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Donut "Orange", sans gluten
Ingrédients
glaçage aux fruits (29%)(orange)(sucre, matiére grasse de palme, huile de noix de coco, 
poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, emulsifiant lécithine de SOJA, huile d'orange, colorant carotène), 
OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de maïs, sprinkles(sucre, sirop de glucose, colorante 
suivants*, colorant rouge cochenille*, colorant bleu brillant, coloration bleu patenté V, agents 
d'enrobage cire de carnauba, Acidifiant bisulfate de sodium), stabilisants glycérol, JAUNE 
D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de Psyllium, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, 
emulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant farine 
de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de levage diphosphate, arôme vanille, 
sel
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME
Additifs alimentaires règlementés: contient du colorant
* (Peut influencer sur la concentration et l'activité des jeunes enfants)

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


